
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size WAC/Pack WAC/Pill
Marketed Product
DILANTIN 100 MG CAPSULE PFIZER US PHARM* 00071-0369-24 100 $163.30 $1.63
DILANTIN 30 MG CAPSULE PFIZER US PHARM* 00071-3740-66 100 $140.80 $1.41
DILANTIN 50 MG INFATAB PFIZER US PHARM* 00071-0007-24 100 $153.00 $1.53

Other Products
PEGANONE 250 MG TABLET RECORDATI RARE 55292-0602-01 100 $350.80 $3.51
PHENYTEK 200 MG CAPSULE MYLAN 00378-2670-93 30 $52.40 $1.75
PHENYTEK 300 MG CAPSULE MYLAN 00378-3750-93 30 $78.60 $2.62
PHENYTOIN 50 MG INFATAB GREENSTONE LLC. 59762-5210-01 100 $48.00 $0.48
PHENYTOIN 50 MG TABLET CHEW MYLAN 00378-3850-01 100 $50.50 $0.51
PHENYTOIN 50 MG TABLET CHEW TARO PHARM USA 51672-4146-01 100 $50.50 $0.51
PHENYTOIN SOD EXT 100 MG CAP AMNEAL PHARMACE 65162-0212-10 100 $61.30 $0.61
PHENYTOIN SOD EXT 100 MG CAP AUROBINDO PHARM 65862-0692-01 100 $61.40 $0.61
PHENYTOIN SOD EXT 100 MG CAP MARLEX PHARM. 10135-0603-01 100 $64.30 $0.64
PHENYTOIN SOD EXT 100 MG CAP MYLAN 00378-1560-01 100 $61.40 $0.61
PHENYTOIN SOD EXT 100 MG CAP SUN PHARMACEUTI 57664-0808-88 100 $29.70 $0.30
PHENYTOIN SOD EXT 100 MG CAP TARO PHARM USA 51672-4111-01 100 $61.40 $0.61
PHENYTOIN SOD EXT 200 MG CAP SUN PHARMACEUTI 62756-0299-83 30 $43.30 $1.45
PHENYTOIN SOD EXT 300 MG CAP SUN PHARMACEUTI 62756-0432-83 30 $64.90 $2.17

First DataBank is the source of this data. Form Updated as of: 2-Nov-2020
14-July-2020

[ *Pfizer US Pharm holds the labeler code; however, the product 
NDA has been transferred to a Viatris affiliated entity. ] 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

DILANTIN® (phenytoin sodium) Extended Capsules, for oral use

•  This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved 
label and indication for further information.

•  The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For 
simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

•  The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs (“WAC”) plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as 
calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. 
Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of 
marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.


